

PLASTILUZ

AV SANTA LUCIA, 1326
(55)3355-1150

Abertura: 29/05/25 14:32:14

Fechamento:

Agendamento:

ORDEM DE SERVIÇO Nº 4097

Status: ABERTO

Cliente

Código: 246 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBATE

Tel.: (55) 3355-1300 (00) 00000-0000

CNPJ: 87613006000112

IE: ISENTO

IM:

Endereço: AVENIDA PADRE REUS, 1582

Cidade: CAIBATE

Funcion.: SEM FUNCIONARIO

Bairro: CENTRO

Cep: 97930-000

Descrição

REESTRUTURAÇÃO DE REDE ELETRICA NA PRAÇA VIRU KLIEMANN 6413

Produto

Cód	NCM	Nome do Produto	Marca	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
2757	39173100	BALDE P/ATERRAMENTO PQ	SEM MARCA	2	R\$14,00	R\$28,00
8529	85444900	CABO MEGATRON PP 2X4,0MM PTO	SEM MARCA	100	R\$13,00	R\$1.300,00
7447	85369090	CONECTOR 221 WAGO 2 POLOS 6MM 41A - 50	SEM MARCA	68	R\$5,00	R\$340,00
1383	39174090	DISJUNTOR MONOFAS. 20A/25A SIEMENS	SEM MARCA	40	R\$25,00	R\$1.000,00
6832	85444900	FIO CABO AUTO FLEX 10MM PT CORFIO	SEM MARCA	270	R\$12,00	R\$3.240,00
6835	85444900	FIO CABO AUTO FLEX 10MM VM CORFIO	SEM MARCA	190	R\$12,00	R\$2.280,00
6820	85444900	FIO CABO AUTO FLEX 4MM AZ CORFIO	SEM MARCA	250	R\$5,00	R\$1.250,00
3310	85444900	FIO PARALELO 2 X 2,5MM (100M)	SEM MARCA	300	R\$7,00	R\$2.100,00
1617	73181200	PARAFUSO	SEM MARCA	150	R\$0,40	R\$60,00
8422	85366100	PLAFONIER COM SOQUETE DE PORCELANA 1XE27	SEM MARCA	20	R\$5,00	R\$100,00
6094	94051990	PROJETOR LED 10W 6,5K PT BIV ECONOMAX	SEM MARCA	50	R\$49,00	R\$2.450,00
10025	94054900	REFLETOR 50W	SEM MARCA	50	R\$79,00	R\$3.950,00
12339	85444900	CABO FLEX PP CORFIO 2X1,0MM 500V PRETO 100M (N) W015		100	R\$4,00	R\$400,00
11591	72123000	CINTA ACO PERFURADA 0,4MMX30MX19MM KYODAI	KYODAI	25	R\$5,00	R\$125,00
10972	85369090	CONECTOR EMENDA 221 2 DERIVACOES 4MM - WAGO	WAGO	50	R\$5,00	R\$250,00
11135	39172300	ELETRODUTO PRETO RIGIDO PVC 2" 3MTS - FD - C/5 UN -	CONDUSVALE	6	R\$45,00	R\$270,00
4584	39172300	ELETRODUTO PVC 1	NACIONAL	10	R\$21,00	R\$210,00
9425	85437099	LAMPADA 20W LED	KIAN	20	R\$25,00	R\$500,00
7987	85437099	LAMPADA LED DICROICA BASE E27 COM 3 LEDS 6W	AVANT	2	R\$65,00	R\$130,00
12424	85366990	PLUGUE 2P+T 20A 250V~ PRETO C/PRENSA-CABO -	PEZZI	6	R\$12,00	R\$72,00
1190	94054900	REFLETOR LED SLIM ECO 100W 7500LM BIV 65	EMPALUX	50	R\$99,00	R\$4.950,00
4918	90221311	TOM. DUPLA 2P+T 20A 250V BRANCO	PEZZI	10	R\$25,00	R\$250,00
6142	85366990	TOM. DUPLA 2P+T 20A 250V C/PLACA BRANCO	PEZZI	10	R\$20,00	R\$200,00
12425	85366990	TOM. MOVEL 2P+T 20A 250V~ PRETO C/PRENSA-CABO -	PEZZI	10	R\$12,00	R\$120,00
5600	39249000	CURVA 180GRAUS 1/4	SEM MARCA	4	R\$9,00	R\$36,00
6074	39249000	LUVA 2 POL	SEM MARCA	6	R\$10,00	R\$60,00
11493	73181600	PORCA GALVANIZADA D 3/8" DTOOLS %	DTOOLS	30	R\$0,30	R\$9,00
12778	73182200	ARRUELA LISA 3/8 ZINCADA(100) 199 PNG		30	R\$0,30	R\$9,00
14165	73182900	BARRA ROSCADA ZINCO BRANCO UNC 3/8" X 1000MM TX		10	R\$12,00	R\$120,00
6668	39269090	BUCHA FIXACAO MU 06(1000) LUPA	LUPA	150	R\$0,40	R\$60,00
9710	56041000	CORDA 12MM	MUNDI	2,085	R\$4,00	R\$8,34
12712	73269090	HASTE ATERRAMENTO BXC 1/2 11MM 2M - INTELLI		2	R\$40,00	R\$80,00
10447	85471000	ISOLADOR OLHAL 70X50X38MM MARROM ROSCA S	SEM MARCA	12	R\$11,00	R\$132,00
6413	73089090	PRESILHA P/ CINTA	DIFERPAN	69	R\$1,00	R\$69,00
11444	85366100	SOQUETE C/RABICHO NYLON PT FOXLUX	FOXLUX	15	R\$10,00	R\$150,00
11132	85444900	CABO CLASSE 5 1KV 1X35,00MM 90A° HERP PRETO LOTES:	HERP	54	R\$65,00	R\$3.510,00
10488	85444900	CABO CORF. PP 2X2,5MMX100M PTO	CORFIO	600	R\$8,00	R\$4.800,00
9597	85444900	CABO PP 2X1,5	ZATIFLEX	289	R\$6,00	R\$1.734,00
14474	73262000	ALCA PRE FORMADA 16,00MM (SEM FAIXA) - (5,05 A 5,		20	R\$15,00	R\$300,00

13003	85366910	BASE GIRATORIA (360Â°) COM SUPORTE PLASTICO PARA REL	10	R\$20,00	R\$200,00
11924	85395200	LAMP LED IND BULB T 80W E27/E40 6,5K KI	10	R\$95,00	R\$950,00
13368	94051190	LUMINARIA EMERGENCIA 30 LED LEA31 INTELBRAS BATERIA	50	R\$30,00	R\$1.500,00
11922	94051190	PROJETOR LED 200W 6,5K PT BIV ECONOMAX	10	R\$249,00	R\$2.490,00

Qtd. Itens: 3.162,09

Produto: R\$ 41.792,34

Serviço: R\$ 0,00

M. Terceiros: R\$ 0,00

Frete: R\$ 0,00

Total: R\$ 41,792,34

Assinatura

Assinatura do Recebedor